

Linde Gaz Romania SRL
 Nr. ORC: J35/1149/1996 CIF RO8721959
 Sediul: 300136 Timisoara, jud. Timis, Str. A.Imbroane, Nr.9

pag.
1/2

Factura

Seria F Nr. Data facturii Data scadentei
 4 400 205 935 16.04.2020 16.05.2020

Client beneficiar
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN NR 242 PARTER, CAMERELE C3,C4,C5
 031295 BUCURESTI SECTOR 3
 Judet: Bucuresti

CIF: RO37409960
 ORC: J40/5481/2017

2179 / 04.05.2020

Cod articol	Denumirea produselor	Volum imbuteliere	Butelii/Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)
6900107	Paleti metalici cu chingi BID: 64231112024101		1 BUC	0,00	0,00
2010152	OXIGEN 2.7 50L/200b TVA Norme ADR butelii Taxa cogener but/bat Recil ecologica but BID: 64231100899650, 64231100949161, 64231102089751, 64231102106125, 64231102158107, 64231102163002	63 M3	63 M3	5,51 19,00 %	347,21 65,97 0,00 0,00 0,00
3000162	ACETILENA 1.8 - 10 KG TVA Taxa Carbid Norme ADR butelii Taxa cogener but/bat Recil ecologica but TVA BID: 64231100671313, 64231100782063, 64231100899091, 64231102012423, 64231102070331, 64231102077087	60 KG	60 KG 60 KG	26,35 19,00 % 2,22	1.580,88 300,37 133,20 0,00 0,00 0,00 25,31
7700001	TAXA FIXA TRANSP CYL TVA Nr. aviz: 2118031119 livrat in 16.04.2020		1 BUC	50,47 19,00 %	50,47 9,59

Valoare fara TVA (RON)	2.111,76
TVA 19,00 % (RON)	401,24
Total cu TVA (RON)	2.513,00

Sold la data emiterii: 7699,5

Depasirea termenului de plata poate atrage dupa sine perceperea de penalitati incepand cu prima zi de scadenta pana la achitare si poate conduce la sistarea furnizarii ulterioare.

Atentionare pentru preturile agreate in EURO: pretul unitar in RON e calculat la cursul valutar mentionat pe factura si este doar tiparit cu rotunjire la 2 zecimale. Valoarea neta este calculata cu pretul in RON nerotunjit si tiparita cu 2 zecimale.

Produsele sunt insotite de declaratia de conformitate , instructiuni de transport, utilizare, manipulare si dupa caz de fise cu date de securitate.

